

M.A.J.A. HOLDING ApS

Møllebakken 4
3740 Svaneke

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2019

Kjeld Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.A.J.A. HOLDING ApS

Møllebakken 4

3740 Svaneke

CVR-nr: 77519017

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.847.830, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.340.105.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påselskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M.A.J.A Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsbestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi af finansiel- og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger af skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil aflydes, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsaflægges, og som bevirker forhold, der eksisterende på balance-dagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabets anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32.

Bruttotab er andre eksterne omkostninger, da selskabet ikke har nogen nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til rejser, administration og lokaliteter mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i datervisksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsvis andel af de associerede virksomheder af resultat efter e-limining af forholdsvis andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterne direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datervisksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indværdi.

Nettoopskrivning af datervisksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indværdi under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsværdi overstiger kostprisen. Udbytte fra datervisksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelse af årsrapporten for M.A.J.A Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for værdiforringelse.

Føreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivnings-test af hvert enkelt aktiegruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end regnskabsmæssige værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til den balancedagen. Ikkebørsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalindtækt, Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skattepligtige indkomster, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte skatter.

Udskudt skat måles efter den balancorienterede gældsmedtoede af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den påtænkte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.525.645 | -934.718 |
| Bruttoresultat | | 2.525.645 | -934.718 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -39.668 | -39.688 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.485.977 | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | -934.718 |
| Andre finansielle indtægter | | 428.430 | 143.271 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.243 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.913.164 | -831.135 |
| Skat af årets resultat | | -63.237 | -22.770 |
| Årets resultat | | 2.849.927 | -853.905 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 2.349.927 | -1.353.905 |
| I alt | | 2.849.927 | -853.905 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1.474.355 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.474.355 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.474.355 |
| Andre tilgodehavender | | 20.627 | |
| Tilgodehavender i alt | | 20.627 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.023.448 | 5.309.095 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 9.023.448 | 5.309.095 |
| Likvide beholdninger | | 542.337 | 308.950 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.586.412 | 5.618.045 |
| Aktiver i alt | | 9.586.412 | 7.092.400 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 8.642.202 | 6.292.275 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 9.342.202 | 6.992.275 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 31.899 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 237.210 | 61.226 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 244.210 | 100.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 244.210 | 100.125 |
| Passiver i alt | | 9.586.412 | 7.092.400 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |